
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany:  

Objednatel: 

Obec: Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

zastupující osoba: Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta 

IČO:  00238309 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 2627181/1000 

Telefon: +420326776723 

Datová schránka: 8ztb4jw 

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat starosta města. 

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Hana Bucharová. 

 

a 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: KASTEN spol. s r.o. 

Sídlo:  Neratovice, Byškovice, Větrná 145, PSČ: 277 11, okres Mělník 

Zastoupený: Ing. Alešem K., jednatelem společnosti  

IČO:  62954890   DIČ: CZ62954890 

Obchodní rejstřík:: Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40417 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: /0100 

Telefon: +420 318 647 150 

Datová schránka:  eijfagp 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Aleš K., jednatel společnosti 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Jan K.  

 

A. Změna smlouvy o dílo: 

Tímto Dodatkem č. 3 se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo ze dne 17.1.2018, ve znění jejích 

dosavadních změn a doplnění, takto: 

 

I. Článek 3 smlouvy se doplňuje o odstavec 3.3.11 následujícího znění: 

3 Předmět díla 

3.3.11 Změny dle dodatku č. 3 

Předmět díla nebude zahrnovat méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Předmět díla se rozšiřuje o 

vícepráce uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku. 



Strana 2, celkem 2 

II. V Článku 5 smlouvy se odstavec 5.1 nahrazuje tímto novým zněním: 

5 Cena díla 

5.1 Cena za řádně dokončené dílo činí 9,670.133,60 Kč bez DPH (slovy: 

devětmilónůšestsetsedumdesáttisícstotřicettři korun českých šedesát haléřů ). K této ceně bude připočtena 

DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. 

Méněpráce   -364.391,35 Kč bez DPH  

Vícepráce        40.911,80 Kč bez DPH 

Cena celkem dle dodatku č. 3 9,670.133,60 Kč bez DPH 

(Ujednání čl. 5.2 až 5.10 smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.) 

  

B. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může 
být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 
Objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení dalších podmínek. 

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné vážné vůle, 
nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis a ocenění méněprací 

Příloha č. 2: Soupis a ocenění víceprací 

Příloha č. 3: Vyjádření TDI 

Příloha č. 4: Vyjádření AD 

Příloha č. 5:          Zdůvodnění postupu zadavatele 

V Mnichově Hradišti dne 28.11.2018            V Mnichově Hradišti dne 27.11.2018 

 

 

_____________________________  ________________________________ 

Objednatel     Zhotovitel  

 

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta města  Ing. Aleš K., jednatel společnosti 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání města Mnichovo Hradiště bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích 

schváleno Radou města Mnichovo Hradiště usnesením č.493 ze dne 26.11.2018 


